RWARD,ALWAYS PROGRESSINGFO
MD520 系列高性能通用变频器
绿色节能，提质增效，安全稳定，全球通用
T1~T4
T5~T6
T7~T9
T10~T12（不含交流输出电抗器）
T10~T12（含交流输出电抗器）

U8-56【电机主状态字（内部）】
- 3 -
MD520 - 命名规则
MD520 - 4T 220 B S - L
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① 产品名称
MD520 变频器系列
⑤ 功能安全
空 无功能安全
S 含 STO 功能
④ 制动单元
空 无
B 含制动单元② 电压等级
4T 三相 380V~480V（功率范围：0.4kW~630kW）
2T 三相 200V~240V（功率范围：0.4kW~200kW）
2S 单相 200V~240V（功率范围：0.4kW~2.2kW）
③ 功率等级（kW）
0.4 0.4
... ...
630 630
... ...
说明
     三相 380V ~ 480V，T1~T4 不支持选配直流电抗器，可外置交流电抗器，T5 选配直流电抗器，T6 及以上机型标配直流电抗器
     三相 380V ~ 480V，T1~T4 标配制动单元，T5~T8 选配制动单元
⑥ 电抗器
空 见下文说明
-T 含直流电抗器，适用 T5 外形结构机型
-L 含输出交流电抗器，适用 T10~T12 外形结构机型
-A 带辅助配电柜，适用于 T13 外形结构机型
- 4 -
MD520 - 技术规格
可驱动电机类型 异步感应电机（IM）、永磁同步电机（PMSM）、同步磁阻电机（SynRM）
开环矢量控制（SVC），闭环矢量控制（FVC），V/F 控制

变频器型号 体积
规格
重载应用 轻载应用
电源
容量
输入
电流 额定功率 输出
电流
电源
容量
输入
电流 额定功率 输出
电流
（kVA） （A） （kW） （HP） （A） （kVA） （A） （kW） （HP） （A）
三相 380-480Vac，50/60Hz
MD520-4T0.4B(S) T1 2 1.8 0.4 0.5 1.5 2.8 2.5 0.7 1 2.1
MD520-4T0.7B(S) T1 2.8 2.4 0.8 1 2.1 4.1 3.7 1.1 1.5 3.1
MD520-4T1.1B(S) T1 4.1 3.7 1.1 1.5 3.1 5.0 4.6 1.5 2 3.8
MD520-4T1.5B(S) T1 5 4.6 1.5 2 3.8 6.7 6.4 2.2 3 5.1
MD520-4T2.2B(S) T1 6.7 6.3 2.2 3 5.1 9.5 9.1 3 4 7.2
MD520-4T3.0B(S) T1 9.5 9 3 4 7.2 12 11.3 3.7 5 9
MD520-4T3.7B(S) T2 12 11.4 3.7 5 9 17.5 15.9 5.5 7.5 13
MD520-4T5.5B(S) T2 17.5 16.7 5.5 7.5 13 22.8 22.4 7.5 10 17
MD520-4T7.5B(S) T3 22.8 21.9 7.5 10 17 33.4 32.9 11 15 25
MD520-4T11B(S) T3 33.4 32.2 11 15 25 42.8 39.7 15 20 32
MD520-4T15B(S) T4 42.8 41.3 15 20 32 45 44 18.5 25 37
MD520-4T18.5(B)(S) T5 36 49.5 18.5 25 37 44 59 22 30 45
MD520-4T18.5(B)(S)-T T5 33 43.4 18.5 25 37 39 51.3 22 30 45
MD520-4T22(B)(S) T5 44 59 22 30 45 59 65.8 30 40 60
MD520-4T22(B)(S)-T T5 39 51.3 22 30 45 52 65.8 30 40 60
MD520-4T30(B)(S) T6 52 57 30 40 60 65 71 37 50 75
MD520-4T37(B)(S) T6 63 69 37 50 75 79 86 45 60 91
MD520-4T45(B)(S) T7 81 89 45 60 91 97 111 55 75 112
MD520-4T55(B)(S) T7 97 106 55 75 112 127 143 75.0 100 150
MD520-4T75(B)(S) T8 127 139 75 100 150 150 167 90 125 176
MD520-4T90(S) T8 150 164 90 125 176 179 198 110 150 210
MD520-4T110(S) T8 179 196 110 150 210 220 239 132 180 253
MD520-4T132(S) T9 220 240 132 180 253 263 295 160 220 304
MD520-4T160(S) T9 263 287 160 220 304 334 359 200 275 377
MD520-4T200(S)(-L) T10 334 365 200 275 377 404 456 250 340 465
MD520-4T220(S)(-L) T10 375 410 220 300 426 453 507 280 380 520
MD520-4T250(S)(-L) T11 404 441 250 340 465 517 559 315 430 585
MD520-4T280(S)(-L) T11 453 495 280 380 520 565 624 355 485 650
MD520-4T315(S)(-L) T12 517 565 315 430 585 629 708 400 545 725
MD520-4T355(S)(-L) T12 565 617 355 485 650 716 782 450 600 820
MD520-4T400(S)(-L) T12 629 687 400 545 725 952 840 500 800 880
MD520-4T500(S)(-A) T13 766 838.1 500 680 900 952 1041 630 857 1120
MD520-4T560(S)(-A) T13 868 949.6 560 762 1020 1070 1170.9 710 966 1260
MD520-4T630(S)(-A) T13 957 1043.5 630 857 1120 1194 1301.5 800 1088 1460
- 8 -
单相 200~240Vac，50/60Hz
MD520-2S0.4B(S) T2 1.4 5.4 0.4 0.5 2.3 / / / / /
MD520-2S0.7B(S) T2 2.2 8.2 0.7 1.0 4.0 / / / / /
MD520-2S1.5B(S) T2 3.7 14.0 1.5 2.0 7.0 / / / / /
MD520-2S2.2B(S) T2 6.0 20.0 2.2 3.0 9.6 / / / / /
MD520-2T0.4B(S) T1 1.1 2.4 0.4 0.5 2.1 2.1 3.7 0.7 1.0 3.1
MD520-2T0.7B(S) T1 2.1 4.6 0.8 1.0 3.8 2.9 6.4 1.1 1.5 5.1
MD520-2T1.1B(S) T1 2.9 6.3 1.1 1.5 5.1 4.1 9.1 1.5 2.0 7.2
MD520-2T1.5B(S) T1 4.1 9.0 1.5 2.0 7.2 5.2 11.3 2.2 3.0 9.0
MD520-2T2.2B(S) T2 5.2 11.4 2.2 3.0 9.0 7.6 15.9 3.7 5.0 13.0
MD520-2T3.7B(S) T2 7.6 16.7 3.7 5.0 13.0 14.7 22.4 5.5 7.5 17.0
MD520-2T5.5B(S) T3 14.7 32.2 5.5 7.5 25.0 18.9 39.7 7.5 10.0 32.0
MD520-2T7.5B(S) T4 18.9 41.3 7.5 10.0 32.0 27.0 44.0 11.0 15.0 37.0
MD520-2T11(B)(S) T5 27.0 59.0 11.0 15.0 45.0 26.1 65.8 15.0 20.0 60.0
MD520-2T15(B)(S) T6 26.1 57.0 15.0 20.0 60.0 31.6 71.0 18.5 25.0 75.0
MD520-2T18.5(B)(S) T6 31.6 69.0 18.5 25.0 75.0 40.7 86.0 22.0 30.0 91.0
MD520-2T22(B)(S) T7 40.7 89.0 22.0 30.0 91.0 48.5 111.0 30.0 40.0 112.0
MD520-2T30(B)(S) T7 48.5 106.0 30.0 40.0 112.0 63.6 143.0 37.0 50.0 150.0
MD520-2T37(B)(S) T8 63.6 139.0 37.0 50.0 150.0 75.0 167.0 45.0 60.0 176.0
MD520-2T45(S) T8 75.0 164.0 45.0 60.0 176.0 89.6 198.0 55.0 75.0 210.0
MD520-2T55(S) T8 89.6 196.0 55.0 75.0 210.0 109.0 239.0 75.0 100.0 253.0
MD520-2T75(S) T9 131.0 287.0 75.0 100.0 304.0 164.0 359.0 90.0 125.0 377.0
MD520-2T90(S) T10 167.0 365.0 90.0 125.0 377.0 209.0 456.0 110.0 150.0 465.0
MD520-2T110(S) T10 187.0 410.0 110.0 150.0 426.0 232.0 507.0 132.0 180.0 520.0
MD520-2T132(S) T11 202.0 441.0 132.0 180.0 465.0 256.0 559.0 160.0 220.0 585.0
MD520-2T160(S) T12 258.0 565.0 160.0 220.0 585.0 324.0 708.0 200.0 275.0 725.0
MD520-2T200(S) T12 314.0 687.0 200.0 275.0 725.0 384.0 840.0 220.0 300.0 880.0
变频器型号 体积
规格
重载应用 轻载应用
电源

730
(1609.4)
产品型号 订货号 说明 特殊限制
通
讯
扩
展
MD38CAN1 01013100 CANlink、CANopen 通讯协议扩展卡 /
MD38TX1 01013112 Modbus-RTU、Modbus-ASCII 通讯协议扩展卡 /
MD-SI-DP2 01040249 Profibus-DP 通讯协议扩展卡 /
MD500-PN2 01040198 Profinet 通讯协议扩展卡 /
MD500-ECAT 01040113 EtherCAT 通讯协议扩展卡 /
MD500-EN1 01040167 EtherNET/IP 通讯协议扩展卡 /
MD500-EM1 01040201 Modbus-TCP 通讯协议扩展卡 /
I/O
扩
展
MD38IO1 01013098 I/O 扩展卡：5 路 DI、1 路 AI（-10V~10V）、1 路 AO（0~10V/0~20mA）
1 路 DO、1 路常开常闭继电器、CAN、RS485
三相 380 ~ 480V，仅适用
15kw 及以上机型
三相 200 ~ 240V，仅适用
7.5kw 及以上机型
MD38IO2 01013103 I/O 扩展卡：+24V、3 路 DI /
MD38IO3 01040051 I/O 扩展卡：3 路 DI、1 路常开继电器、RS485 /
编
码
器
扩
展
MD38PGMD 01013147 支持差分、集电极、推挽输入；差分输出、集电极输出、可选分频输出 /
MD38PG4 01013081 支持旋转变压器（不带分频输出） /
MD38PG4D 01040008 支持旋转变压器（带分频输出） /
ES510-PG-CT1 01320007 支持 23 位 A3 系列编码器 /
外
引
键
盘
&
底
座
套
件
SOP-20-810 01040028 中英文 LCD 液晶显示面板，支持固件升级，参数上传下载与连接 PC 调试 /
CP600-BASE1 01040022 SOP-20 键盘安装底座，通过该底座可将 SOP-20 键盘外引安装到机柜门上 /
MDKE-10 01040182 外引 LED 调试键盘，不支持参数上传下载，可使用 Type-C 线缆连接
PC 调试 /
MD580-AZJ1 01040202 MDKE-10 键盘安装底座，通过该底座可将 MDKE-10 键盘安装到机柜门上
调
试
选
件
GP-InoLink1 01040092 支持连接 ' 尖兵 ' 手机 APP 无线调试，支持连接电脑 inodriveshop 软
件调试 /
MD520- 控制类扩展选件
- 17 -
MD520 -T1~T12 电气接线图
图图33‒‒22
（可接SOP-20、MDKE-10、GP-inolink）
【 三相 380V 机型 】
- 18 -
MD520 -T13 电气接线图
图图33‒‒22